[image: GERB DOM 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________  № _________________
городской округ ДомодедовоО внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2022 № 3291

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 07.02.2023 № 457 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2022 № 3291 (далее - Программа), следующие изменения:
1.1 Строку Паспорта Программы «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы» изложить в следующей редакции:
«
	Источники финансирования муниципальной программы,
в том числе по годам
	Расходы, (тыс. рублей)

	Всего
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	17 510,89
	3 508,89
	3 403,00
	3533,00
	3 533,00
	3533,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	1 181 479,14
	193 158,92
	205 252,53
	256 768,99
	264 533,35
	261 765,35

	Внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего, в том числе по годам
	1 198 990,03
	196 667,81
	208 655,53
	260 301,99
	268 066,35
	265298,350

                                                                                                                   »
1.2. В п.п.12.1. «Перечень мероприятий подпрограммы VI «Обеспечивающая подпрограмма» внести следующие изменения:
1.2.1. Строку 1 «Основное мероприятие 01 «Создание условий для реализации полномочий органов местного самоуправления» изложить в следующей редакции:

«
	 № п/п
	Мероприятия подпрограммы
	Сроки исполнения мероприятия
	Источники финансирования
	Всего, (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам, (тыс. руб.)
	Ответственный за
выполнение мероприятия

	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	1.
	Основное мероприятие 01  Создание условий для реализации полномочий органов местного самоуправления
	2023-2027
	Итого
	164893,33
	30147,70
	32157,50
	38273,13
	32157,50
	32157,50

	2023-2027
	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2023-2027
	Средства бюджета Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2023-2027
	Средства бюджета городского округа Домодедово
	164893,33
	30147,70
	32157,50
	38273,13
	32157,50
	32157,50

	2023-2027
	Внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                          »

1.2.2. Строку 1.1. Мероприятие 01.01 Обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения «Единая дежурная диспетчерская служба муниципального образования Московской области» изложить в следующей редакции:

«
	 № п/п
	Мероприятия подпрограммы
	Сроки исполнения мероприятия
	Источники финансирования
	Всего, (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам, (тыс. руб.)
	Ответственный за
выполнение мероприятия

	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	1.1.
	Мероприятие 01.01.
Обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения «Единая дежурная диспетчерская служба муниципального образования Московской области»
	2023-2027
	Итого
	164893,33
	30147,70
	32157,50
	38273,13
	32157,50
	32157,50

	2023-2027
	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2023-2027
	Средства бюджета Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2023-2027
	Средства бюджета городского округа Домодедово
	164893,33
	30147,70
	32157,50
	38273,13
	32157,50
	32157,50

	2023-2027
	Внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                          »

1.2.3. Строку «Итого по подпрограмме VI» изложить в следующей редакции:

«
	Итого по подпрограмме VI
	Итого
	164893,33
	30147,70
	32157,50
	38273,13
	32157,50
	32157,50
	Х

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	164893,33
	30147,70
	32157,50
	38273,13
	32157,50
	32157,50

	Внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                               »

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Надеждина М.П.

Глава городского округа              		                                          Е.М. Хрусталева

image1.png